МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения Калужской
области от 07.05.2010г. № 451 (в редакции
приказов министерства здравоохранения
Калужской области от 24.05.2013 № 481,
от 08.04.2015 №  388, от 04.05.2016 № 590,
от 18.05.2017 №  210) «Об утверждении состава
комиссии по рассмотрению материалов на
выдвижение кандидатов для занесения на
Доску почета работников здравоохранения
Калужской области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области
от 07.05.2010 №  451 (в редакции приказов министерства здравоохранения
Калужской области от 24.05.2013 № 481. от 08.04.2016 №  388, от 04.05.2016 № 590.
от 18.05.2018 №  210) «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению
материалов на выдвижение кандидатов для занесения на Доску почета работников
здравоохранения Калужской области» (далее — приказ) изменение, изложив
приложение к приказу в новой редакции (прилагается).

Министр

4

Приложение
к приказу министерства здравоохранения

Огородникова Н.В. заместитель министра - начальник управления развития
здравоохранения министерства здравоохранения
Калужской области, председатель

Иванов Д.С. заместитель министра - начальник управления медицинской
помощи детям и службы родовспоможения министерс i ва
здравоохранения Калужской области, заместитель
председателя

Марценюк С.Г. главный специалист отдела кадров министерства
здравоохранения Калужской области, секретарь

Члены комиссии:

Кручинин А.А. заместитель министра - начальник управления организации
материально-технического обеспечения, государственного
заказа министерства здравоохранения Калужской о б л а е т

Ковалева Ю.В. заместитель министра - начальник управления бюджетного
планирования и внутреннего финансового контроля
министерства здравоохранения Калужской области

Кобец Ю.К. начальник управления кадровой и правовой работы
министерства здравоохранения Калужской области

Алешина Е.Н. главный врач ГАУЗ Калужской области «Калужский
областной специализированный центр инфекционных
заболеваний и СНИД». президент общественной
организации «Врачи Калужской области»

Галкина Л.И. председатель Калужского областного комитета профсоюза
работников здравоохранения РФ (по согласованию)

Цуканова З.Ю. заведующая отделением ГАУЗ Калужской области
«Калужская областная стоматологическая поликлиника»,
председатель общественного Совета по здравоохранению
при Губернаторе Калужской области (но согласованию)